A zajkányiak II. Ulászló királytól kapott adománylevele így hangzik:

Nos Uladislaus Dei Gratia Rex Hungariae et Bohemie etc. memorie commendamus tenore presentium significantes quibus expedit universis, quod nos cum ad non nullorum fidelium nostrorum humillime supplicantium instantiam, quae per eos pro parte nobilium Joannis More, Martini, Georgii, filii quondam Halmagy, Vulkul, filii quondam Tatul, ac Romanacza, Zajko et *Nicolai Hunyad*, Joannis Abraham, Jankul, Thesalo, Fijat filii olim Ladislai, Majestati nostre factae sunt, vero attentis et consideratis fidelitate et servitiis eorumdem *Joannis More* et *Martini* ac aliorum predictorum per eo sacre imprimis hujus regni nostri Hungariae corone, et deinde Majestati nostre juxta ipsorum possibilitatis exigentias exhibitas et impensas: totalem possessionem *Zajkan* vocatam in comitatu Hunyadiensi et in districtu de Haczag existentem habitam, in cujus pacifico dominio

¹ T. i. egy-egy házzal bíró nemesek, kiknek jobbágyok nincsen. Szerk.

iudem progenitores suos ab antiquo perstitisse, seseque persistere asserunt etiam de presenti, simulcum omni jure nostro regio, si quoad in eadem possessione Zaykan qualiterumque haberemus, aut nostram e quibuscunque causis, viis modis et rationibus concerneret Majestatem, ac pariter cum cunctis suis utilitatibus et pertinentiis quibuslibet terris fertilibus, arabilibus, cultis, et incultis, agris, pratis, pascuis, campis, fenetis, silvis, nemoribus, montibus, vallibus, vineis, vinearumque promontoriis, aquis, fluviis, piscinis, piscaturis, aquarumque decursibus, molendinis, et molendinorum locis generalibus et quarumlibet utilitatum et pertinentiarum suarum integritatibus, quovis nomine vocabulo vocitatis, sub suis veris métis et antiquis existentibus premissis, sic ut prefertur stantibus et se habentibus, memoratis Johanni More, Martino, Georgio filiis quondam Halmagy, Vulkul, et aliis prenomminatis eorumque heredibus et posteritatibus universis nove nostre donationis titulo dedimus donavimus, et contulimus (damus, donamus) et conferimus, jure perpetuo et irrevocabiliter tenendo, possidendo, pariter et habendo, salvo jure alieno, harum nostrarum vigore et testimonio litterarum mediante, quae in forma nostri privilegii redigi faciemus, dum nobis in specie fuerint reportate.

Datum in urbe nostra Thatha in festo beate Margarethe virginis et martiris, anno Domini Millesimo quinquagesimo decimo, regnorum nostrorum Hungarie etc. anno vigesimo, Bohemio vero quadrigesimo.

(Eredetije Hunyadi János bírónál Zajkányban.)